

# Najlepsze zdjęcia dzikiej przyrody w Bełchatowie

Miejskie Centrum Kultury w Bełchatowie zaprasza na wernisaż wystawy WILDLIFE PHOTOGRAPHER OF THE YEAR, który odbędzie się 30 kwietnia 2015r. o godz. 17.30 na dolnym foyer MCK PGE Gigantów Mocy.

Wystawę WILDLIFE PHOTOGRAPHER OF THE YEAR tworzy 70 zdjęć, wybranych z wystaw, będących wynikiem konkursu fotograficznego Wildlife Photographer of the Year w latach 2002 - 2014, organizowanego corocznie od 1965 r., przez BBC Worldwide i Natural History Museum w Londynie.

Konkurs Wildlife Photographer of the Year jest największym i najbardziej prestiżowym w świecie, w dziedzinie fotografii przyrodniczej - na ostatnią edycję nadesłano ponad 40 tys. zdjęć, wykonanych przez ponad 4 tys. fotografów, z 96 krajów. Wystawy, poprzez prezentację wybitnych fotografii, ukazują wspaniałość, dramaturgię i różnorodność życia na Ziemi oraz inspirują coraz to nowe pokolenia do tworzenia wizjonerskich i pełnych ekspresji fotograficznych interpretacji Natury. Życie płynie szybko. Narodziny, walka o przeżycie - to codzienne dramaty, z których większość jest nam nieznana. Dzięki fotografom z całego świata, niektóre z tych momentów zostały uchwycone, abyśmy mogli je zobaczyć i przeżyć. Niektóre momenty są zwyczajne, a inne niezwykle. Jedne podnoszą na duchu, a drugie stawiają pytania dotyczące oddziaływania człowieka na przyrodę. Także dzięki temu, wystawa ma ogromny walor edukacyjny, ukazując nam dramatyzm i różnorodność życia na Ziemi, a przez to pobudzając w nas chęć dbałości o jej jakość w przyszłości. Trzynasty rok z rzędu wystawa, wędrująca pomiędzy państwami na wszystkich kontynentach, odwiedza również Polskę, gdzie dotychczas obejrzało ją ponad milion osób. Zdjęcia tworzące wystawę są nie tylko obrazowymi ambasadorami świata Natury, ukazują też artystyczną perfekcję, techniczne zaawansowanie fotografii i naturalne piękno przyrody, uchwycone przez fotografów w momencie jej wspaniałości. Nic nie oddziałuje bardziej na zmysły niż sugestywna fotografia, która stymuluje wyobraźnię, zajmuje umysł i porusza serce. Wystawę WILDLIFE PHOTOGRAPHER OF THE YEAR będzie można oglądać do 16 czerwca 2015r. Wstęp wolny. Juliusz Gajewski [juliusz.gajewski@mckbel.eu](mailto:juliusz.gajewski@mckbel.eu)